CONCEPTO

PODER EJECUTIVO
PODER LEGISLATIVO

PODER JUDICIAL

ORGANOS AUTONOMOS

ORGANO EJECUTIVO MUNICIPAL (AYUNTAMIENTO)

TOTAL DEL GASTO

MUNICIPIO DE TANGANCICUARO MICHOACAN

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
DEL 1 DE ENERO DE 2022 AL 31 DE MARZO DE 2022

APROBADO

0.00
0.00
0.00
0.00
123,910,057.00

123,910,057.00

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

0.00
0.00
0.00
0.00
7,050,462.84

7,050,462.84

EGRESOS

MODIFICADO

0.00
0.00
0.00
0.00
130,960,519.84

130,960,519.84

DEVENGADO

0.00
0.00
0.00
0.00
22,968,589.24

22,968,589.24

PAGADO

0.00
0.00
0.00
0.00
22,903,515.72

22,903,515.72

SUBEJERCICIO

0.00
0.00
0.00
0.00
107,991,930.60

107,991,930.60



